
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «15» серпня 2017 року №98-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «26» липня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2534162 Багрій Юлія Юріївна 48512245 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348824 Сольний спів 163,317

2465628 Бардан Луїза Сергіївна 47999919 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374916 Сольний спів 170,488

2533147 Березовська Жанна Андріївна 47997386 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378381 Сольний спів 158,671

2823803 Вальгер Вікторія Олександрівна 49350648 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191436 Сольний спів 164,024

2422374 Качеровський Валерій Валентинович 36066295 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336020 Сольний спів 173,989

2909372 Кириллова Світлана Сергіївна 48560645 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382792 Сольний спів 158,435

2537006 Кухарук Анна Олександрівна 48525493 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0330655 Сольний спів 175,942

2412548 Матієнко Дар`я Василівна 47999933 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335376 Сольний спів 165,303

2943774 Мироненко Анастасія Вадимівна 48530282 KC 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253829 Сольний спів 157,459

2945123 Москалюк Дар`я Ігорівна 48508190 PH 26.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0382682 Сольний спів 161,331



2576830 Прокопенко Анастасія Сергіївна 47387107 HK 01.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224132 Сольний спів 163,553

2546257 Романець Надія Ігорівна 48560643 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383421 Сольний спів 152,914

2600508 Смирнов Віталій Олександрович 47341898 CK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135778 Сольний спів 158,907

2700441 Токарчук Володимир Віталійович 45651117 CK 29.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0293401 Сольний спів 164,563

2576275 Шостак Олександра Миколаївна 45618718 CK 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319921 Сольний спів 179,477



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2551832 Бут-Гусаїм Юлія Олегівна 48553147 XA 03.11.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299026 Композиція 177,087



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2534922 Животов Ілля Геннадійович 48566209 MK 15.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243753 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

142,679

2743873 Стефанів Світлана Михайлівна 48476884 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0400196 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

152,241



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2533827 Мідляр Андрій Володимирович 48512287 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341325 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

155,742

2583185 Шинальська Ольга Володимирівна 48497690 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252902 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

150,052



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2609676 Мірошниченко Вікторія Олексіївна 48514638 CM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161081 фортепіано 153,15



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 98-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2665536 Дмитріу Марія Сергіївна 49350659 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191346 Культурологія 139,178


